favore del Comune di Ferla, presso la Tesoreria Unica Regionale” a “accredito 
mediante mandato di pagamento, a favore del Comune di Ferla (SR) utilizzando la 
modalità di pagamento 52 (Accredito Tesoreria provinciale di Stato)”; 

RITENUTO di dover provvedere alla liquidazione della somma di € 61.660,23 (sessantuno-
milaseicentosessanta/23) a favore del Comune di Ferla (SR), occorrente per il 
pagamento del SAL. N. 2; 

ACCERTATA la disponibilità sull’impegno n. 22/24, assunto con D.D.G. n. 1094 del 
30.12.2021 a valere sul Capitolo 516007, codice piano dei conti U.2.02.01.10.004 
avvenuta con delibera di Giunta n.

[...]

“al pagamento si 

provvederà con accredito mediante mandato di pagamento, a favore del Comune di 
Ferla (SR), utilizzando la modalità di pagamento 52 “Accredito Tesoreria Provinciale 
di Stato”. 

ART. 3 Per le finalità indicate in premessa si liquida la somma di € 61.660,23 (sessantuno-
milaseicentosessanta/23) sul Cap. 516007, codice piano dei conti U.2.02.01.10.004, a 
valere sull’Impegno n. 22/2024, giusto D.D.G. n. 1094 del 30.12.2021, del Bilancio 
della Regione Siciliana, Rubrica 4, Esercizio Finanziario 2024, per il pagamento del 
SAL n.2, relativo all’intervento denominato "Restauro della Chiesa di